295, 423, 541, 542, 592, 605, 
788. 

Romania, 125. 
Roraimen., 225. 

55 - A. A. S. 
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Rosarien., 355. 
Roterodamen., 228. 
Rothomagen., 385. 
Ruhengerien., 815. 
Rusellen., 225. 
Ruspen., 53, 580. 
Russubbicaren., 52. 
Rusuecurren., 110. 
Rusucen., 289. 

S 

Saarland, 780. 
Sagina ven., 764. 
Salernitan., 608. 
Salien., 118. 
Salisburgen., 783. 
Salten., 224. 
Salvatoriana (Resp.), 382, 

531, 544, 688, 813. 
Sanctae Annae Pocatieren., 

473, 582. 
Sanctae Fidei in Argentina, 

668. 
Sancti Andreae de Tuxtla, 

668. 
Sancti Antonii de Balsas, 

582. 
Sancti Augustini, 225, 705. 
Sancti Olodoaldi, 111. 
Sancti Dominici Novem Iulii, 

668. 
Sancti Iacobi in Chile, 122, 

304. 
Sancti Iacobi in Cuba, 304. 
Sancti Ioannis Portoricen., 

579 812. 
Sancti Ioseph de Amazones, 

832. 
Sancti Ioseph de Grajau, 582. 
Sancti Ioseph in Costarica, 

224. 
Sancti Ludovici, 225. 
Sancti Ludovici in Maragna

no, 582. 
Sancti Ludovici Potosien., 

225. 
Sancti Michaelis, 224. 
Sancti Pauli in Alberta, 582. 
Sancti Pauli in Brasilia, 550. 
Sancti Petri et Arcis Galli

cae, 182, 578. 
Sancti Petri in Florida, 354, 

705. 
Sancti Salvatoris in Brasilia, 

544, 764. 
Sancti Sebastiani, 608. 
Sanctissimae Assumptionis, 

556. 
Sanctissimae Incarnationis, 

762. 
Sanctissimae Incarnationis et 

Paranen. Superioris, 556. 
San Marino, 125. 
Santanderien., 581. 

Santosen., 549. 
Schalloten., 816. 
Sciiamchiamen., 816. 
Selemselitan., 224. 
Seminen., 117. 
Senegalensis (Resp.), 59, 117. 
Senen., 128. 
Serteitan., 52. 
Seulen., 535. 
Sfasferien., 534. 
Sherbrooken., 111, 289. 
Siccen., 535. 
Sicilibben., 118. 
Siedlcen., 240, 764. 
Silanden., .128. 
Simininen., 815. 
Simitthen., 110. 
Sinensis (Resp.), 59, 117. 
Singapore, 534. 
Sinnaden, in Mauretania, 224. 
Sinnen., 768. 
Sinus Sereni, 70. 
Sinus Viridis, 225. 
Sionen., 544. 
Sistronianen., 763. 
Skalholten., 816. 
Sonsonen., 289, 561. 
Sonsonen.-Rivi Nigri, 561. 
Sorocaban., 540, 761. 
Sorren., 816. 
Sorsogonen., 774. 
Southwarcen., 123. 
Spiren., 473. 
Stadien., 225. 
Subotican., 288, 321. 
Succuben., 111. 
Suen., 53. 
Suessionen., 226. 
Sufetan., 289. 
Suleitan., 473. 
Sulleetin., 117. 
Summen., 225, 535. 
Swaziland, 577. 
Syracusan., 240. 

T 

Tabboren., 768. 
Tacar aten., 544. 
Tadamaten., 64. 
Talaptulen., 110. 
Tamallulen., 109. 
Tambeaen., 64, 761. 
Tampieen., 668. 
Tanaramusen., 111. 
Tanudaien., 110. 
Tanzania, 365, 521. 
Tarnovien., 288, 544. 
Taurianen., 815. 
Taurinen., 232, 763. 
Teglaten. in Proconsulari, 52. 
Teheran, 283. 
Terulen., 768. 
Thailandia, 365, 534. 
Thamugaden., 52.